	            手机网站
		            天天IC网手机站： m.ttic.cc
                您好！欢迎来到天天IC网
                登录
                注册
        	网站首页
	|
	免费ERP
	|
	下载型号
	|
	开放数据
	|
        	    大数据独立站
        	            官网系统
        	            商城系统
        	            品牌专卖店
	|
        	    采购商服务
        	            发布采购信息
        	            删除采购信息
        	            会员欺诈举报
	|
        	    会员中心
        	            发布企业新闻刷新库存
        	            管理企业新闻上传库存
        	            修改公司资料发布供应
        	            修改登录密码管理供应
        	            上传营业执照上传企业照片
	|
        	    会员服务
        	            广告服务会员套餐
        	            联系我们
	|
        	    网站导航
        	            电子元器件
        	            求购信息PDF资料
        	            PDF上传品牌库
        	            TT下载BOM配单
        	            企业新闻热卖现货
        	            找回密码搜索排行
                IC/元器件
                |
                求购
                |
                代理商
                |
                PDF
                |
                价格
                搜索
            最近搜过
            全部删除
            热搜型号
            搜索排行
        	发布采购信息
        产品分类
            首 页
            电子元器件
            求购信息
            BOM配单
            PDF资料
            品牌库
            免费ERP
            	当前位置:
	首页
	>
	PDF资料
	>
	HAE75-48S24W PDF文件_规格信息
                    HAE75-48S24W规格信息：
                SeriesHAE75W (75W)
                PackageBox
                TypeIsolated Module
                Number of Outputs1
                Voltage - Input (Min)18V
                Voltage - Input (Max)75V
                Voltage - Output 124V
                Voltage - Output 2-
                Voltage - Output 3-
                Voltage - Output 4-
                Current - Output (Max)3.2A
                Power (Watts)77W
                Voltage - Isolation3kV
                ApplicationsITE (Commercial)
                FeaturesAdjustable Output, Baseplate, Remote On/Off, Remote Sense
                Operating Temperature-40°C ~ 105°C (With Derating)
                Efficiency88%
                Mounting TypeThrough Hole
                Package / CaseHalf Brick
                Size / Dimension2.40"" L x 2.28"" W x 0.50"" H (61.0mm x 57.9mm x 12.7mm)
                Supplier Device PackageHalf Brick
                Control FeaturesEnable, Active Low
                Approval AgencyCB, CE, cURus
                Standard Number60950-1
            HAE75-48S24W
            	型号	功能描述	生产厂商	厂商LOGO	PDF大小	PDF页数	PDF文件	相关型号	第一页预览	产品购买
	HAE75-48S24W	OUTPUT CURRENT UP TO 20A 	P-DUKE[Power Mate Technology Co., LTD]		381.86 Kbytes	共5页		FL75L20A,PS1K5U,PSRL5017R6-I,OPA2673_1,VO4154,ALQ12,LTC3203,GEMBR2070CT,NCP9001,IPM04C0A0R06FA		产品购买
	HAE75-48S24W	HALF-BRICK DC-DC CONVERTER 	P-DUKE[Power Mate Technology Co., LTD]		688.67 Kbytes	共4页				产品购买
            HAE75-48S24W相关型号PDF文件资料
                	HAE75-48S15W
	HAE75-48S12W
	HAE75-48S05W
	HAE75-24S48W
	HAE75-24S3P3W
	HAE75-24S28W
	HAE75-24S24W
	HAE75-24S15W
	HAE75-24S12W
	HAE75-24S05W
	HAE75-110S48W
	HAE75-110S3P3W
	HAE75-110S28W
	HAE75-110S24W
	HAE75-110S15W
	HAE75-110S12W
	HAE75-110S05W
	HAE682BAKR
	HAE682
	HAE-601M
	HAE-501M
	HAE472BAKR
	HAE472
	HAE-401M
	HAE332BAKR
	HAE332
	HAE-301M
	HAE-251M
	HAE222BAKR
	HAE222
	HAE-201M
	HAE200W_14
	HAE200W
	HAE200-48S53
	HAE200-48S48W
            HAE75-48S24W相关型号规格信息
购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)
	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除
增加行数
    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
    发布询价信息
            型号索引：ABC
            DEFG
            HIJK
            LMNO
            PQRS
            TUVW
            XYZ0
            1234
            5678
            9
            	新手指南
	免费注册
	企业认证
	刷新库存
	上传库存
	发布供应
	发布企业新闻
            	关于我们
	天天IC网
	联系我们
	免责申明
	意见反馈
            	会员服务
	会员套餐
	免费ERP
	下载型号
	商城系统
	官网系统
	专卖店系统
            	关注官方微信
            	联系我们
	电话：13714778017
	周一至周六：9:00-:18:00
	在线客服：
            天天IC网由深圳市四方好讯科技有限公司独家运营
            天天IC网 ( www.ttic.cc ) 版权所有©2014-2023 粤ICP备15059004号